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

COLDWELL BANKER • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Cet appartement vous charmera par ses prestations ainsi que sa localisa-
tion. 3 belles chambres, cuisine séparée ouvrant sur une terrasse orientée 
Est. Grand séjour de 45m² ouvrant par de larges baies vitrées sur une 
vaste terrasse avec vue très dégagée et bel aperçu mer. Une cave ainsi 
que 2 places de parking extérieures viennent compléter ce bien rare.
Dpe NC- REF.  VX1-281

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure sur la Côte Basque

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Dans une impasse, au calme et proche Guéthary, très 
agréable terrain constructible de 1900 m2. Superbe et 
imprenable vue plein Sud sur la campagne et les collines 
basques. Les moutons et les chevaux ne sont pas à vendre ! 
Dpe NA - Ref T853

Ahetze proche Guéthary 318 000

Vue campagne, maison à ossature bois de 190 m2 avec stu-
dio indépendant. Pièce de vie cathédrale de 60 m2 ouvrant 
sur terrasse couverte et piscine, 4 ch, 2 sbd, 1 bureau. Stu-
dio idéal pour recevoir ou louer. Plages à quelques kms.  
Atelier de 110 m2 facilement aménageable . Jardin 2300 m2.  
Dpe NC - Réf. M872

Proche Guéthary volume et lumière

Maison de famille de plus de 230 m2. Double salon cheminée 
plein Sud sur terrasse et jardin. Salle à manger, cuisine séparée. 
7 chbres (2 de plain-pied). 4 sdb/sde. Grand s/sol, triple garage, 
atelier et buanderie. Piscine chauffée. Vue montagne. Jardin de 
plus de 4000 m2.  APPEL AUX OFFRES ! Dpe D - Ref M784

Maison de famille Ahetze

Lumineuse maison d’architecte offrant de superbes volumes 
intérieurs. Pièces de vie de 87 m2 avec séjour cathédral ouvrant 
sur jardin et terrasse couverte plein Sud. 4 ch / 3 sdb. Grande 
mezzanince. Jardin de 1600 m2 piscinable. Buanderie. Atelier. 
Garage. Jolie vue dégagée. Dpe NC - Réf. M855

Ahetze proche Guéthary 690 000

EXCLUSIVITÉ

Dans une impasse, superbe terrain plat de 800 m2 exposé 
plein Sud offrant une belle vue dégagée sans vis-à-vis. 
Possibilité de construction d’une grande maison pour 
résidence principale ou secondaire. Mode de vie à pied. 
(possibilité 1000m2). Dpe NA - Ref T868

Terrain Guéthary 365 000

Quartier d’Alturan, lumineuse maison à toiture terrasse orien-
tée plein sud offrant 86 m2 de surface habitable, un garage de  
30 m2 et un jardin/patio de 28 m2. Séjour cuisine de 36 m2 avec 
grandes baies vitrées ouvrant sur patio végétalisé. 3 chambres,  
1 salle de bain. Possibilité salle d’eau supplémentaire. Rangement. 
Idéal famille. Terrain de jeux collectif à proximité. Dpe NC - Ref M890

St-Jean-de-Luz 305 000

Calme, sans vis-à-vis, spectaculaire vue montagne et environnement nature, proche commerces, maison d’architecte 2013 baignée 
de lumière. Suite plain-pied 45 m2. 350 m2 . 5/6 ch, salle de jeux, jacuzzi, cave à vin, atelier. Sublime terrasse couverte. Piscine chauffée 
et nage contre courant. Jardin +3000 m2 . Chauff./ sol. Poss. vente meublée. Superbe.  Dpe NC - Ref M881

A 3km de St Jean de Luz

Emplacement unique au coeur de Bidart, maison du début du siècle à repenser entièrement. Position dominante, plein sud, 
ensoleillement maximum. Magnifique vue mer et montagne. Tout à pied. Plus de 400 m2 à exploiter. Charmant petit jardin 
intimiste et piscinable. Exceptionnel ! Dpe NC - Ref M797

Emplacement exceptionnel à Bidart

Prix en baisse. Appel aux offres. Plage au bout de la rue et centre Guéthary à quelques mn à pied, charmante maison de 
1911 rénovée double pièce de réception de 70 m2, cuisine sép., 2 chbres de plain-pied, sdb. À l’étage de 3 chbres, grand 
dressing et 2 sde. Superbe cave à vin voûtée. Nombreux rts. Environnement boisé. Dpe NC - Ref M796

Bidart / Guéthary une des plus belles propriétés de Parlementia	

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

CO-EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 
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

Coquet T2 très lumineux à 2 pas de la PLAGE d’HEN-
DAYE, composé d’un séjour avec cuisine américaine 
donnant sur belle terrasse, exposée Ouest avec vue 
mer. Une chambre avec placards et une salle d’eau. 
Vendu avec place de parking extérieur privative et 
cave. A visiter sans tarder. Dpe D - Réf.  10895

HENDAYE 225 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE Hendaye Plage 05 40 07 88 86

Bel Appartement de type T2 avec terrasse de 25 m², 
situé dans un quartier calme à proximité du centre 
ville et de la baie de txingundi. Vue dégagée, place de 
parking en sous sol et cave. A voir absolument !
Dpe D - Réf. 10829 

HENDAYE 172 000

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE Hendaye Plage 05 40 07 88 86
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05 59 54 13 68

Véritable maison sous les toits, appartement de 
116 m2 en duplex vue mer, grandes terrasses, séjour 
cathédrale, sam, 4 chambres, cuisine équipée, 2 sdb, 
2 terrasses, 1 garage, 1 parking. Finitions soignées.  
Dpe  D/1236 /2227- Ref. OLAV123  

BIARRITZ – QUARTIER MILADY 970 000

Villa de 250 m2 située proche centre ville et plages de 
Bidart, composée de 3 appartements distincts avec  
5 chambres, 3 séjours, 3 cuisines, 3 sde, 1 sdb,  
buanderie, garage, jardin et parking.
Dpe En cours - Ref. OLAV156

BIDART – PLAGES/CENTRE-VILLE 780 000

Vaste villa sur terrain plat de  818 m2, plateau de  
Bidart. Sur 2 niveaux  salon/séjour avec chem., cui-
sine, 4 chbres,  1 sdb, de deux wc sép. Nombreuses 
possibilités d’aménagement. Electricité refaite en 
2009, peinture ext. en 2015. Dpe C - Ref.  OLAV125  

BIDART – VILLA AVEC PISCINE 812 500

EXCLUSIVITÉ

Maison mitoyenne de type 3 de 66 m2, composée : 
rdc : terrasse, cuisine ouverte sur salon/séjour, wc et 
garage avec mezzanine, à l’étage. 2 chambres, sdb 
avec wc. Dpe NC/15/720- Ref. OLAV172 

ANGLET - MAISON MITOYENNE 255 000 

Appartement de type 3 de 76 m2 avec terrasse  
(12 m2) exposée Sud (vue mer et montagne), large 
salon/séjour, cuisine ouverte, 2 chambres, sdb, wc et 
place de parking privative.
Dpe NC/377/NC- Ref. OLAV170

BIARRITZ - T3 CHATEAU D’ARCADIE 430 000 

Studio en rdc de 25 m2 avec terrasse, cuisine ouverte 
sur pièce de vie, salle d’eau avec wc. Opportunités de 
réaménagement. Dpe NC/ 26/ 436 - Ref. OLAV171 

BIARRITZ - STUDIO ST-CHARLES 127 000 

Villa+T2 mitoyen proche centre ville de 129 m2 sur ter-
rain de 687 m2. Salon, cuisine américaine, 3 chambres 
(dont 1 en mezzanine), 2 sdb, garage, terrasse jardin 
pour la villa. Séjour, coin cuisine, chambre, sde, terrasse 
jardinet pour le T2. Dpe E - Ref. OLAV109  

BIARRITZ – QUARTIER ST MARTIN 559 000

EXCLUSIVITÉ

Appartement T3 de 67 m2 en plein cœur du quartier 
St-Charles, composé : entrée, salon, cuisine ouverte,  
2 chambres, sde avec wc et cave. 
Dpe C/9/1040 - Ref. OLAV166

BIARRITZ-MODERNE ST-CHARLES 385 000 

EXCLUSIVITÉ

Appartement de type 2 de 76 m2 avec terrasse de 
12 m2 exposée Sud, large salon/séjour avec sam en 
prolongement sous véranda, cuisine indépendante, 
chambre, salle de bains, wc. 
Dpe C/377/ 3943 - Ref OLAV129

BIARRITZ-CHATEAU D’ARCADIE 300 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme d’une impasse du quartier Saint-Charles, 
appartement T3 de 55 m2, composé de : véranda, sé-
jour, cuisine indépendante, dégagement,  2 chambres, 
1 sde, wc séparé. Dpe Vierge/15/832 - Ref. OLAV152  

BIARRITZ – QUARTIER ST CHARLES 285 000

EXCLUSIVITÉ

T2 de 54 m2 avec terrasse sous véranda, salon/séjour 
avec sam en prolongement sous véranda, cuisine ou-
verte, chambre, salle de bains, wc et place de parking 
privative. Dpe NC/377/NC- Ref. OLAV153  

BIARRITZ – CHATEAU D’ARCADIE 284 000

Proche centre du village, T2 de 46,73 m2. Entrée avec 
placard,  séjour avec terrasse exposée Nord-Ouest, 
chambre, cuisine indép., wc séparé, sdb et place de 
pkg. Travaux à prévoir. Dpe D/31/880 - Réf. OLAV160

BIDART – T2 PROCHE CENTRE DE VILLAGE 185 000



Un regroupement pourquoi ?
 
Le  G.P.I   (Groupement des Professionnels Hendayais) rassemble 
sous la forme d’un G.I.E cinq agences reconnues sur le marché 
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
Entre Hendaye et St-Jean de Luz, au calme, sur  
2500 m2 de terrain, belle maison, séjour salle à man-
ger, cuisine et arrière cuisine, 4 chbres dont 1 en rdc, 
2 sdb, balcon. Garage, abri jardin. En parfait État. Envi-
ronnement de campagne, belle vue dégagée. Possibi-
lité de nouvelle construction Dpe En cours - Ref 2125

URRUGNE 689 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

 Très joli 4 pièces refait à neuf avec garage et jar-
din privé. Bien placé près des commerces et des 
centres médicaux. Excellente qualité de matériaux. 
Volets électriques. Portail automatique. Gaz de ville.  
Dpe D - Ref 2038T

 HENDAYE VILLE 295 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

A 2 pas de la Baie de Txingudi, quartier très calme, grand 
appartement de. 120 m2 dans maison mitoyenne. 
Séjour avec cheminée, wc, cuisine équip. meublée,  
véranda fermée sur jardin et terrasse couverte. A l’étage 
2 chbres, bureau et sdb. Combles amén. en 2 chbres  
+ salle de bains. Garage fermée. Dpe C - Ref 2072

 HENDAYE BAIE 296 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75
Près de la frontière, jolie quartier résidentiel, villa de 
plain-pied. Entrée, cuisine indép., beau séjour salle à 
manger avec cheminée et sortie sur terrasse et jardin, 
3 chambres avec placard, sdb, wc séparé, mezzanine 
aménagée et garage. 2 terrasses et jardin. Intérieur 
complètement rénovée Dpe D - Ref 2107

BEHOBIE 285 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

Au premier étage d’une maison de maître, très bel F3 
de 122 m2 aux volumes rares entièrement refait à neuf,  
2 chambres  cuisine séparée. Jouissance privative d’un 
jardin de 500 m2. Cave et garage. Au calme et proche 
des commerces à pied.
DPE En cours - Ref CCI1111

HENDAYE - GARE 429 000

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02
T3 de 59 m² en centre ville dans une résidence  
récente, composé d’une entrée, séjour donnant sur 
une grande, terrasse de 59 m², cuisine équipée, salle de 
bains, wc, 2 chambres avec placards. Matériaux de qua-
lités. Parking en s/sol individuel. Ascenseur. État neuf.  
Dpe NC - Ref CCI1092

HENDAYE VILLE 220 000

CINQ CANTONS 05 59 20 75 02

Bel Appartement T4 81 m² avec balcon 5.66 m², 
garage et parking extérieur, cuisine aménagée, 3 
chambres, salle de bains. Très bon état général, 
environnement calme et agréable.
Dpe C - Réf. AL113-B

Hendaye – Hauteurs 235 000

ALMA 05 59 20 11 54
Maison mitoyenne type T5 102 m² sur terrain de  
787 m² comprenant cuisine équipée et aménagée, 
trois chambres, bureau, salle de bains, 2 wc, garage 
indépendant. Environnement calme.
Dpe C - Réf. AL112-B

HENDAYE - Hauteurs 339 000

ALMA 05 59 20 11 54

BAISSE DE PRIXA SAISIRNOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

PRIX EN BAISSE 

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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17, rue de l’ Eglise Hendaye 
Centre Ville - 05 59 20 75 02
cinq-cantons@wanadoo.fr

17, Avenue des Mimosas 
Hendaye Plage - 05 59 20 11 54

alma.immobilier@orange.fr

19, Bd Général Leclerc 
Hendaye Plage - 05 59 20 03 12

immo.a.perez@ogi64.com

5 agences à Hendaye

10, Bd du Général de Gaulle
Hendaye Ville - 05 59 20 66 66
hendayeimmobilier@orange.fr

Appartement T3 44 m² cuisine américaine équi-
pée et aménagée, séjour avec terrasse 19 m², 2 
chambres, salle d’eau, situé en rez-de-chaussée 
surélevé dans une résidence avec piscine et fron-
ton. Environnement agréable.
Dpe En cours - Réf. AL115-B

Hendaye – Lissardy 214 000

ALMA 05 59 20 11 54

Vue sur la baie depuis cet appartement 2 pièces 36 
m² situé à 2 pas de la plage et des commerces. Vendu 
avec une place de parking. Dpe D/47/1062

HENDAYE Plage-Baie 244 000

CPI 06 30 85 54 59

Au coeur du centre-ville, dans une petite copropriété 
dont le ravalement de façade est payé, spacieux  
appartement traversant de 152 m², avec beaucoup 
de potentiel. Des travaux sont à prévoir. Vendu avec 
cave et parking. Dpe NC/NC/1400

HENDAYE Centre-Ville 237 000

CPI 06 30 85 54 59

A l’abri des regards, vous profiterez de cette magni-
fique vue dégagée sur les montagnes depuis la grande 
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
sé Sud Ouest, Séjour, cuisine indép., 4 chbres dont 1 en rdc, sde et sdb Cour commune 
en rdc, bel espace. 75,25 m² habitables et 25,24 m² supplémentaires à l’étage. Dpe D

CAPBRETON centre ville  224 000

EXCLUSIVITÉ

Emplacement exceptionnel. Appartement de 66 m² + 26 m² de surface utile en mezz., au 2ème et 
dernier étage d’une petite rés. (3 lots sans charges). 3 pièces dont 1 chb de 11,46 m² et une de 
6,80 m².Grande terrasse de 13 m² expo. Sud avec magnifique vue sur l’Océan. Dpe NC

HOSSEGOR 380 000

EXCLUSIVITÉ

Maison de caractère, au calme dans un quartier tout près des commerces, compo-
sée de 2 Appartements comprenant chacun: entrée, séjour, cuisine indépendante, 
2 grandes chambres, salle d’eau/wc. Annexe: un garage, abri et cellier. Prévoir des 
travaux de rénovation. Dpe Exemptée

CAPBRETON 288 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme, belle Landaise, Terrain clos et arboré de 1500 m². Au rdc, belle entrée, cuis. + coin 
repas et séjour vue piscine, terrasse couverte/barbecue, 2 chbres, bains, wc, cellier, double 
garage. A l’étage, 2 chbres + balcon, 3ème chbre, dressing, sdb, wc. Très nombreux rgts. Dpe B

TOSSE 695 000

EXCLUSIVITÉ

Très belle Villa de plain-pied ossature bois avec 3 chambres, une grande mezza-
nine, une agréable pièce à vivre ( poêle à bois ) ainsi qu’un double abri voitures 
couvert. Le tout sur un magnifique Terrain de près de 3 000 m². Maison au calme à 
quelques minutes du centre de Seignosse. A visiter au plus vite ! Dpe D

SEIGNOSSE 440 000

EXCLUSIVITÉ

Cœur de ville,très bel Appartement T1 agrémenté d une véranda, orientée Sud.  
En étage avec ascenseur, il dispose également d’un stationnement privatif.
Dpe D- Ref B-E0KH0T

Capbreton 132 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Alexandra Lux
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

labenne
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Dominique Rosine 

Au calme, dans une résidence récente et sécurisée, Joli studio de 30 m² en rdc avec 
terrasse et un parking en S/SOL loué jusqu’à fin janvier 2017 
Dpe D - Ref B-E0KSDN	

Bayonne 92 500

EXCLUSIVITÉ

Au calme, avec les commerces à pieds! loué jusqu’au 10/01/2018. Dans petite  
résidence de 6 Appartements, confortable Appartement de 40 m² en rdc : 2 pièces 
principales avec terrasse et parking. A saisir ! Dpe D - Ref B-E0JH4M

Labenne BOURG 135 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme, grande Villa traditionnelle rénovée, Terrain plat et arboré. Espace de vie 
sur terrasse plein Sud, grandes chbres + sde chacune, et studio indép. + cellier, 
garage porte automatisée, abri jardin, forage et car-port. Dpe D - Ref B-E0JSBD	

CAPBRETON coté plages au pied des dunes 648 000

EXCLUSIVITÉ

Dans un cadre bucolique avec son petit étang, belle et spacieuse Villa en pierre 
entièrement rénovée comprenant 6 grandes pièces principales plus une grange de 
150 m² à aménagér selon vos envies le tout sur un jardin arboré de 4000 m² avec 
piscine Dpe A - Ref B-E0J8ZA

ST JEAN DE MARSACQ 440 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Spacieux studio au 2ème étage et dernier étage avec ascenseur, état neuf avec cui-
sine aménagée, sdb, cellier, et 2 places de parking. au centre ville tous les com-
merces et la gare à proximité. Idéal premier invEstissement. Dpe D - Ref B-E0BAT6

Labenne bourg 85 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Villa récente de type 3 de 70 m² habitables : rdc séjour + cuisine aménagée, wc, 
étage : 2 chambres et salle de bains belle terrasse sans vis à vis. 
Dpe A - Ref B-E0KDB1	

Labenne proche commerces et transport 225 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Confortable Appartement en rdc de 82 m² comprenant 4 pièces principales  
1 sdb, 1sde, 2 places pkg en s/sol. A saisir. Dpe C - Ref B-E0KQSK

CAPBRETON 224 000

EXCLUSIVITÉ

Dans une résidence rénovée, avec piscine Appartement T3 de 60 m² avec cuisine 
ouverte sur le séjour, deux chambres, deux salle de bain, terrasse orientée Sud-
Ouest sans vis à vis, places de parking. garage possible. DPE C - Ref B-E0JDCK	

Aux portes de Bayonne 144 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19 
chancerelle.fnaim.fr

Vaste F1 de 56 m², dans bel immeuble de confort avec ascenseur. Grande 
pièce de séjour très claire, cuisine ouverte, aménagement possible en F2 
(Etude faite). Centre-ville à Pieds, Bonnes possibilités locatives. Double 
vitrage. Copropriété. Charges 146€/mois avec chauffage inclus. DPE F

Bayonne Centre/Sous-Préfecture 108 000 

EXCLUSIVITÉ

F4/5 avec balcon, très lumi-
neux, triple exposition, sans 
vis-à-vis, dernier étage,  
séjour double + 3 chambres. 
Double vitrage. 
Sans ascenseur. 
Copropriété 
charges 66€/mois. 
DPE C

Bayonne Rive Droite 149 000   

EXCLUSIVITÉ

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Villa de 170 m2 habitable avec terrain plat de 2 500 m2. 
Bel ensoleillement. DPE C

 BIRIATOU VILLA T6� 428 000  E

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.
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	 Visitez notre site www.maisonsdechristophe.com
Agence Immobilère spécialisée	 VILLAS, PROPRIÉTÉS� Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre 

A pied au village Superbe vue montagnes

St Pierre d’Irube. Très bel 
emplacement, au calme, devant un 
superbe panorama, à 2 mn à peine 
des commerces, services, écoles, 
transports urbains. Ravissante maison 
d’architecture locale (années 80) de 
près de 200 m², en excellent état.  
5 chambres/ 3 bains. Annexe 80 m². 
Piscine 10x5m. Terrain arboré 2 000 m². 
Accès rapide. A63/A64. Classe énergie C 
MCV1366B� 468 000 €

Belle maison traditionnelle du Pays. 
A l’intérieur, changement d’univers : 
180 m² dans un esprit contemporain 
parfaitement réalisé. Open space  
66 m². 5 belles chbres dont 3 en RDC. 
Etat impeccable. Terrain 2 000 m².  
Au calme et assez proche du bourg et 
de ses commerces pour s’y rendre à 
pied. 10’ de Bayonne par voie rapide. 
Classe énergie C 
MCV1362B� 462 000 €

UN VERITABLE BIEN ETRE A 10 MN DE L’AEROPORT DE BIARRITZ !
Venez découvrir cette très agréable maison d’inspiration contemporaine, cachée dans son écrin de verdure, comme dans 
une clairière naturelle. Maison principale + maison d’amis. Pièces très lumineuses climatisées. Open space ouvert sur 
terrasses ombragées, 5 vastes chambres et 5 salles de bains, cuisine d’été. Grand garage en sous sol et cave à vins. Terrain  
6000 m². Silence. Aucun vis-à-vis. A 15 mn des plages, ARCANGUES. MCV1374B Classe énergie C� 1 080 000 €

Nature et tranquillité
Très jolie maison contemporaine, lumineuse, et bien agencée. 
Open space 54 m² ouvert au Sud par de larges baies vitrées.  
4 chambres dont suite parentale. Dépendances. Au calme, 
sans vis-à-vis, à 10 minutes de Bayonne. 
MCV1360B Classe énergie C� 472 000 €

A Saint Pierre d’Irube
Dans un quartier résidentiel calme, proche commerces, 
maison des années 90. 3 chambres dont 1 en RDC. 2 SdBains. 
Cuisine aménagée. Au calme, dans un environnement 
verdoyant, à 5 mn de Bayonne. RARE !
MCV1376B Classe énergie En cours EXCLUSIVITÉ� 336 000 €

FERME XVIIIeme RENOVÉE BARDOS - PROCHE DU BOURG
Murs en pierres, magnifiques portes voûtées, volumes très agréables avec 130 m² de réceptions et superbe pièce 
de loisirs de 80 m² (avec bar et Home cinéma), 4 chambres dont 2 en RDC ; 3 SdBains. Superbe terrasse. Piscine 
chauffée avec pool house. Dépendance (2 x 100 m²). Vaste terrain de 8 000 m² , abri de prairie pour vos animaux. 
Tranquillité d’une impasse, aucun vis-à-vis, la nature et le vrai silence. MCV1338B Classe énergie D� 595 000 €

UNE MAGNIFIQUE VUE MONTAGNES SUR LES HAUTEURS DE MOUGUERRE
Très belle villa de style basque. Construction soignée et de qualité. 6 chambres dont 2 + bureau en RDC. 2 bains. 
Sous-sol complet de 130 m². Piscine avec pool house et jacuzzi. Terrain 1 500 m² clos et paysagé. Excellent 
emplacement, au calme. Accès rapide A63/A64, collège et nouveau centre commercial Amétzondo Shopping.  
À 5 mn de Bayonne. MCV1377B Classe énergie C� 640 000 €

   UNE PAIX ROYALE A 15’ DES PLAGES ENTRE BIARRITZ ET DAX
Nature, espace, lumière et confort. Etonnante demeure contemporaine de 350 m² cachée dans un parc de un hectare 
et demi. Plus de 130 m² de réceptions et une suite parentale de 50 m² ! Une véritable clairière de luxe surplombant 
un très beau plan d’eau pour ski nautique ou autres. Iles et marais pour chasse et pêche. Un véritable petit paradis !
MCV1285B	 Classe énergie C� 650 000 €

PROPRIETE DE CHARME ANCIEN MOULIN XVIIIEME

Très belle bâtisse de près de 400 m² habitables dont 135 m² de réceptions, grande cuisine familiale très chaleureuse,  
5 chambres, 3 bains, piscine, dépendances, sur un terrain de 6000 m² dans un superbe environnement naturel. Aucune 
nuisance. Aucun vis-à-vis. A 12 mn de Bayonne ! (jouissance ou acquisition possible d’installations équestres attenantes, 
carrière, bâtiment, boxes, 3 hectares de prairies). MCV1369B Classe énergie Exempté� 575 000 €

+ 190 m² habitablesExcellent rapport qualité prix

10 mn à peine de Bayonne
Maison traditionnelle du pays. Joli parc ensoleillé et 
verdoyant de + de 1700 m². 4 chambres dont 2 en RDC. 
Appartement 2 pièces indép. Grand garage. Volumes et 
potentiel appréciables. Très agréable cadre de vie. 
MCV1359B Classe énergie E� 349 000 €

A 3 mn de Bayonne
Cachée dans son très joli parc de 2400 m² plat, paysagé, 
entièrement clos de haies, superbe villa tradi joliment 
relookée. 4 chbres (1 en rdc), bureau, 2 belles sdb, cuis. 
équipée, grande terrasse couverte.  
MCV1368B Classe énergie En cours� 399 000 €

BAYONNE LES ARENES TRèS RARE !
En plein cœur de la vie Bayonnaise, maison contemporaine parfaitement réalisée sur un jardin clos de près de 700 m². 
Volumes épurés, organisation fonctionnelle. Prestations actuelles. 160 m² dont open space 60 m². 3 chambres dont suite 
parentale en RDC. Bureau. Belle cuisine équipée. Cette maison est une véritable surprise à cet endroit. A voir vite ….  
pour s’y installer au plus tôt ! Aucuns travaux à prévoir. Classe énergie C  MCV1347B. EXCLUSIVITÉ� 795 000 €
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20
www.labat-immobilier.fr

LabatImmobilier

T3 avec balcon de 64 m2. Cet appartement dispose d’une 
cuisine avec loggia, un séjour avec balcon, 2 chambres 
avec placards, un wc indépendant, 1 salle de bains. Affaire 
du mois. Appartement loué à 552 € CC. Dpe NC

BAYONNE proX commodités 132 000

EXCLUSIVITÉ

T4 de 85 m2. Au rdc, spacieux et lumineux séjour de 20 m2, cui-
sine indépendante, chambre, sdb, wc. À l’étage, 2 chbres 
+ grenier. Petit plus : jouissance privative d’un petit jardin. 
Opportunité à saisir rapidement ! Dpe NC

 BOUCAU 141 000 

EXCLUSIVITÉ

A rénover, maison mitoyenne de type 3 pièces d’envi-
ron 70 m² en rez de chaussée, plus un grenier pouvant 
accueillir chambre et salle de bains. Le bien dispose d’un 
grand cellier et d’un jardin. Dpe NC

 TARNOS 184 000 

Spacieuse maison sur 2 niveaux de 160 m2, très belles presta-
tions. Au rdc, séjour, salle jeux, cuisine aménagée et équipée, 
coursive, buanderie, chbre (poss. suite parentale supp) salle 
de bains et wc indép. Étage, 3 chbres dont 1 avec sde, wc et 
dressing, et wc indép. 2 garages, cuisine d’été,  magnifique 
terrain 700 m2 piscinable ! N’hésitez pas ! Dpe NC

TARNOS PLAGE  398 000

Maison de 110 m2 sur 1000 m2 de terrain boisé. Spacieux 
séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau et wc indépendant, 
garage et cabanon d’environ 20 m2. Petit plus, ce bien dis-
pose d’un étage d’environ 25 m2 pré-aménagé avec un 
accès extérieur. Dpe NC

TARNOS 253 000

COUP DE CŒUR

Maison divisée en deux T3. Au rdc : 1 T3 avec séjour, cui-
sine indépendante, 2 chbres, sde et wc. Logement actuel-
lement loué 630 €/mois.
Au 1er étage, T3 avec dégagement + placards, séjour, cui-
sine, 2 chbres, sdb. Logement loué 686 €/mois. Ce bien 
dispose aussi de 7 garages loués.
A saisir ! Idéal investisseur ! Dpe NC

BOUCAU 275 600 

EXCLUSIVITÉ

A saisir, terrain constructible de 327 m2. Le terrain n’est 
pas viabilisé mais se situe en bordure de réseaux. A saisir !
DPE NA

hauteurs de Boucau 119 000 

EXCLUSIVITÉ

Au calme et sur un terrain plat de plus de 1000 m², mai-
son à étages de type 6 pièces et d’environ 150 m² habi-
table avec grand sous-sol et garage. Très beau jardin. 
Dpe NC

HAUTEURS DE BOUCAU 333 000

EXCLUSIVITÉ

proche  de toutes commodités. Maison de type 5 pièces 
de plain pied, d’environ 90 m2 avec un garage. La maison 
se compose d’un spacieux séjour de 27 m2, d’une cuisine 
ouverte, de trois chambres et un bureau, une salle de 
bains et un wc indépendant. Le bien se situe sur une par-
celle de plus de 1500 m2 boisée. Petit plus : la maison est 
équipée de plusieurs panneaux solaires. Dpe NC

TARNOS 296 000
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44, Avenue Larochefoucauld - 64600 Anglet  
agencelarochefoucauld@orpi.com

05.59.03.06.70
www.orpi.com

Dans une résidence de standing proche des commodi-
tés, beau studio de 30 m², en parfait état. Son agence-
ment vous offre un bel espace donnant sur un balcon 
de 7 m² exposé au sud. Il est lumineux, agréable et 
confortable. Vous bénéficiez en plus de son parking 
privé. Dpe C/184/506 - Ref B-E0J5ZA

Biarritz 144 000

Au fond d’une impasse, prox. toutes commodités. 
Maison pleine de charme et agréable à vivre, 5 chbres 
dont 1 au rdc, superbe pièce de vie, espace cheminée, 
agencement original. Piscine, coin barbecue, studio 
indépendant, sous-sol. Dpe C - Ref B-E0HV0T

Anglet centre 595 000

À deux pas de Saint Charles, grand Studio donnant 
sur une terrasse agrémentée d’une véranda et sur un 
jardinet. Situé au rdc d’une résidence de qualité, amé-
nagement optimisé lit ascenseur, cuisine équipée, cave 
et parking privé. Dans un cadre de verdure, au calme, 
prox. commodités. Dpe E - Ref B-E0JVDJ

Biarritz 169 500

Au calme maison récente, lumineuse, grandes baies vi-
trées sur jardin clôturé, espace pisc. chauff. Au rdc : pièce 
de vie, cuisine ouverte, chbre, sdb, wc, cellier. A l’étage : 3 
chbres, dressing, sde, mezz., wc. Grand garage, cave, ate-
lier. Qualité de vie assurée ! Dpe A - Ref B-E0JMB8

Bassussarry 580 000

Au cœur du quartier Larochefoucauld et ses com-
merces, à deux pas de St Charles, du Golf du Phare, 
Studette en très bon état, dans une résidence au mi-
lieu d’un parc. Idéal pour Investissement locatif.
Dpe Vierge - Ref B-E0KW9I

Biarritz 97 200

Charmante Maison de ville rénovée. Belle pièce de vie, spa-
cieuse et lumineuse sur patio-terrasse aménagé, . 3 belles 
chambres dont une avec sa salle d’eau et son dressing, 
grande salle de bains, coin buanderie. Confortable au calme 
à quelques pas du coeur de ville. Dpe B - Ref B-E0IL8N

Biarritz proche centre 458 000

Anglet 5 cantons, sa place, ses halles, sa qualité de vie. 
La plage à pied. Dans une petite copropriété Grand 
STUDIO, lumineux, avec son balcon exposé sud, il est 
confortable et très agréable à vivre. 
Dpe D/14/576 - Ref B-E0KCNZ

Anglet 148 000

EXCLUSIVITÉ

Proche des commerces et des bus, 4 pièces avec 
double séjour, dans une résidence confortable avec as-
censeur reliant le parking souterrain à l’appartement, 
terrasse avec véranda, belle cuisine équipée, en parfait 
état. Dpe C/310/NC - Ref B-E0HVRE

Anglet 225 000

EXCLUSIVITÉ

Limitrophe Anglet, dans une petite copropriété, venez 
découvrir cet appartement atypique de 120 m². Actuel-
lement agencé en loft sur deux niveaux, vous pourrez 
très facilement le réagencer en 4 pièces. Vous tomberez 
sous le charme de son originalité. Dernier étage, terrasse, 
garage. Dpe B/14/1176- Ref B-E0GG36	

Bayonne 399 000

EXCLUSIVITÉ

Au Centre Ville de Biarritz , au calme , tout à pieds : 
plage , halles , médiathèque , casino etc...Deux pièces 
, confortable , en très bon état avec la possibilité de 
se garer sur la voie privée de la copropriété. Excellent 
rapport qualité/prix. Dpe D - Ref B-E0IUE1	

Biarritz 200 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

À 10 mn à pied des 5 cantons, du golf du Phare..... 
Maison de plain pied, ouverte sur un charmant jardin 
dit jardin de curé. Vous apprécierez son calme, sa lumi-
nosité grâce à son exposition sud-est, son confort de 
vie. Venez découvrir cette maison de 2010 rare sur le 
quartier. Dpe D - Ref B-E0KYFK

Anglet CHASSIN 468 000

EXCLUSIVITÉ
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05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Bayonne 179 000

Camiade limite Montbrun, très calme. F4 traversant excellent état. Salon + salle à 
manger, cuisine équipée, 2 belles chbres + placards, sde avec douche, wc séparés, 
loggia / buanderie, balcon. Nbrx rangements, électricité aux normes, double vitrage 
récent. Rien à prévoir. Cave. Garage privé fermé (en sus). Dpe En cours

Anglet 172 000

EXCLUSIVITÉ

Dans petite résidence de 2004, en rez de chaussée, à l’abri des regards, joli type 3  
de 62 m² habitable avec cuisine séparée, séjour de 25 m² donnant sur terrasse 
de 21 m², salle de bains. Cave plus place de parking en sous-sol boxable. Dpe D/
NC/808

Très rare ! dans un environnement calme et verdoyant, appartement T3 avec une 
belle pièce de vie de 28m² donnant sur un jardin en jouissance privative de 70 m² 
sans vis à vis et exposé au sud. Cave et parking privatif. 
Dpe En cours/NC/1200 (eau comprise). 

Bayonne 208 000

EXCLUSIVITÉ

Prox. commodités, dans rés. de 2013, spacieux et agréable T4 de 84 m² habitables, 
pièce de vie et cuisine américaine de 29 m², en prolongement sa superbe terrasse 
de 26 m² plein Sud, vue dégagée sur verdure, 3 chbres dont 1 en suite parentale 
avec sde privative. Cave plus 2 places de pkg en sous-sol. Dpe A

Bayonne 245 000

Quartier la Quieta, toutes commodités à pied. Maison 4 chambres, 2 sdb, dont 1 
chambre et une salle d’eau en RDC. Environnement très calme en fond d’impasse. 
Plusieurs aménagements extérieurs dont une véranda donnant sur le jardin au Sud 
et une grande pergola. Dpe D

St-Pierre d’Irube 295 000

À 12 mn de Bayonne, 5 mn de l’A64, quartier très calme, situation dominante, belle 
maison F4 de 123 m², décoration moderne. Pièce de vie de 50 m², cuis. équi. 10 m², 
buanderie, 2 points d’eau, 2 wc, garage, car-port. Plein Sud, vue montagne. Double 
vitrage, cheminée, tout à l’égout. Terrasse de 38 m². Parcelle de 838 m². Dpe En cours

Mouguerre 338 000

EXCLUSIVITÉ

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Dans résidence récente, T2 de 46 m2 en parfait état en 
RDC. Entrée et chambre avec placard, le séjour clair ouvre 
sur grand balcon. Le coin cuisine est à aménager. SDB. WC 
séparés. Parking extérieur. 
FAI 6,5 % soit 9 000 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe E/60/800- Ref 1367

BAYONNE 139 000

Dans un quartier en plein développement situé à 5 mi-
nutes à pied du centre de St Jean de luz, local commercial 
de 90 m2 bénéficiant d’une belle vitrine. Sécurisé. Peut 
convenir aux professions libérales, bureaux, ateliers.
FAI 6.96 % soit 13 600 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe - Ref 1353

CIBOURE 209 000

Sur les hauteurs, T2 de 43 m2, labellisé BBC, en parfait 
état. Séjour et cuisine US donnent sur une belle terrasse 
Sud de 16 m2, chambre avec rangements, salle d’eau. Par-
king extérieur. Belles prestations. 
FAI 6 % soit 9 600 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe A - Ref 1365

 ST JEAN DE LUZ 169 600

Dans une résidence de tourisme sécurisée, au calme, 
charmant T2 d’environ 40 m2 au dernier étage, entière-
ment équipé. Belle vue dégagée sur le fort de Socoa. Clair 
et fonctionnel. Capacité de 6 personnes. 
FAI 5 % soit 10 000 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe - Ref 1345

CIBOURE 207 000

Proche du centre et des commerces, en 4ème étage sans 
ascenseur, T3 atypique de 53 m2 (Carrez) + 34 m2 (hors 
Carrez). Salon salle à manger, cuisine, 2 chambres, sdb. 
Fonctionnel avec de nombreux rangements. Parking. 
FAI 7 % soit 12 750 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe C/NC/324 - Ref 1364

ST JEAN DE LUZ 195000

Ecoles et commerces à proximité pour ce beau T3 de  
67 m2 en 1° étage avec ascenseur. Séjour clair et cuisine 
séparée équipée ouvrent sur une grande loggia abritée.  
2 chambres avec placard. SDB, WC. Très bon état. 
FAI 4.57 % 10 000 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe D/168/1020 - Ref 1313

BAYONNE 198 000

Proche des commerces et transports, au calme, agréable 
T2 clair et spacieux dans résidence avec ascenseur. Séjour 
avec coin cuisine aménagé, terrasse abritée donnant sur 
les espaces verts, chambre avec placard, SDB. Parking 
sous-sol et cave. 
FAI 6,48 % soit 9 400 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe D/64/600- Ref 1360

BAYONNE 145 000

Dans une résidence avec piscine, agréable T3 de 62 m2 
donnant sur une belle terrasse d’angle plein sud. Séjour 
lumineux, cuisine séparée équipée, 2 chambres avec pla-
card. Aperçu mer. Garage et cave. 
FAI 7 % soit 18 000 € à la charge de l’acquéreur. 
Dpe E/78/1020- Ref 1306

ST JEAN DE LUZ 269 000
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Vente de maisons
& appartements 

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

En plein coeur d’un éco-quartier, beau T3 de 65 m², prestations 
de qualité. Pièce de vie de 35 m², cuisine ouverte entièrement 
équipée sur terrasse de 12 m², 2 chambres avec dressing, salle 
d’eau avec douche à l’italienne et wc indépendant. Place de 
parking privative. Smaël 07 50 44 35 34. Dpe NC- Ref 325

BAYONNE 207 000

Belle maison T4 ossature bois de 2013, vue sur Pyrénées. 
Belle pièce de vie de 46 m² sur terrasse exposée plein 
Sud de 37 m². Chambre avec dressing, wc et sdb au rdc 2 
chambres plus mezzanine avec salle de bain et wc indépen-
dant. Anaïs 06 59 19 72 93. Dpe NC- Ref 312

BARDOS 314 000

En plein cœur d’Anglet, prox  toutes commodités, T3 pièces 
de 76 m² entièrement rénové en étage élevé avec ascen-
seur  Décoration soignée et moderne  2 loggias. Eau et gaz 
compris dans les charges. Marion 06 20 53 37 27. 
Dpe NC- Ref 276

ANGLET 168 000

Dans lotissement calme et arboré, cette maison T4 
contemporaine en bois, vous charmera à coup sûr. Presta-
tions de qualité. Très belle terrasse et possibité de construire 
une piscine. Dominique 06 71 27 56 26. Dpe NC- Ref 314

LABENNE 249 000

Quartier calme, rés. BBC de 2013, T4 de 83 m²,  pièce de vie 
de 30 m², cuisine moderne équipée sur terrasse de 15 m², 3 
chbres avec dressing dont 1 suite parentale, 1 salle de bain 
et wc indépendant. Et pour finir, 2 places pkg ( boxables ) en 
so/sol. Smael 07 50 44 35 34 Dpe NC- Ref 323

BAYONNE 240 000

Au milieu d’espaces verts et proche d’un parc pour enfants, 
confortable T3 de 69 m² au 3éme étage + ascenseur. Exposé 
plein Sud, cuisine meublée et équipée sur terrasse. Séjour 
de 23 m² sur terrasse avec loggia attenante. 2 chbres expo-
sées Est + placards, sdb baignoire et wc sep. + lave main. 
Pkg privé, cellier. Marion  06 20 53 37 27 Dpe NC- Ref 44

ANGLET 249 000

À 5mn de Bayonne et d’Ikea, maison R+1 de 1988, Au rdc, 
grand séjour, cuisine, chbre, sde, wc, cellier, garage. À l’étage, 
3 chbres, très grande salle de bain, dressing, mezzanine. 
Un autre garage séparé, cave. Magnifique terrain arboré et 
fleuri de 2000 m². Marc 06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 324

ST-PIERRE D’IRUBE 439 000

Dans un joli village basque, cette demeure familiale saura 
vous séduire par ses généreux volumes et son cadre cham-
pêtre. Terrain plat clôturé et piscinable. Commerces, phar-
macie, station service à proximité. Bayonne accessible en 
15 mn. Marta  07 83 87 66 07. D pe NC- Ref 190

URT 320 000

Ideal investisseur ! Dans immeuble de standing avec 
concierge et ascenceur, studio à très bon rendement locatif. 
Vue magnifique sur rocher de la Vierge et océan, entière-
ment équipé et fonctionel, à saisir sans plus attendre ! Clau-
dia  06 29 62 25 48. Dpe NC- Ref 248

BIARRITZ 139 000

Coquet T3 entièrement rénové, beaux volumes. Grand 
séjour cuisine avec îlot central, buanderie séparée, 2 chbres 
avec placards, sdb lumineuse. 2 belles terrasses sur parc 
arboré. Grande cave, pkg privatif. Commerces et bus à pied !  
Caroline : 07 61 31 25 45 Dpe NC- Ref 291

BAYONNE 285 000
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06 73 28 44 73

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

Bel appartement, bien décoré 
avec 3 chambres proche de toutes 
les commodités, bus, commerces, 
écoles, cuisine aménagée équipé, 
séjour sur terrasse donnant sur 
jardin, appartement traversant. 
Loft one anglet Copropriété de 
lots Charges annuelles: e.
 Dpe NC/204/ 2432- Ref

Bayonne 146 000

Dans la verdure, terrain à batir de 
1800 m² avec vue magnifique sur 
l’adour.  Dpe NA- Ref EAA172

URCUIT 149 000

Proche de toutes commodités , 
appartement avec 3 chambres sa-
lon exposé sud sur balcon , cuisine 
séparé , nombreux rangements, 
wc séparé, salle d’eau , cave et 
parking. 
Dpe NC/204/1940- Ref EAA182

Bayonne 129 000

T2 en rdc avec terrasse exposé 
sud, pour investisseur, dans rési-
dence récente bien entretenue 
avec piscine. Dpe D- Ref EAA184

DAX 71 000

	

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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bureaux & commerces

ANGLET�   
1 PKG SS-RES. ASTIGA�   
Loyer : 60 €/ mois CC 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE	�  Réf. 78

Bar L. IV de 136 m²-2 terrasses
Loyer : 2000 €/ mois CC - DG : 4000 € - Hono: 4000 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BAYONNE �   
1 GARAGE SS-RES. TITIEN�   
Loyer : 90 €/ mois CC 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

USTARITZ�   
1 PKG SS-RES. HALTYA�   
Loyer : 55 €/ mois CC -
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

LOCATIONS à l’année

Appartement 	 T1

HENDAYE PLAGE� Dpe : E - Réf. 1737

STUDIO MEUBLE – 40 M2  �   
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 490 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

ST JEAN DE LUZ� Dpe : E - Réf 6892.    

Studio de 26 m²- ascenceur�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 420 € - Hono: 348 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

SAINT JEAN DE LUZ�Dpe : D - Réf 2156.    

Studio meublé-entrée�   
Loyer : 430 €/ mois CC - Hono: 430 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE �
Réf. 414  

T1-33 m²-cuis. US équip.-Pkg s/sol�    
Loyer : 503 €/ mois CC - DG : 463 € - Hono: 423 €
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

Appartement 	 T2

CIBOURE� Dpe : D - Réf 10880.    

T2-entrée-bureau�   
Loyer : 572 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Biarritz � Dpe : NC- Réf WASH3

T2-35 M² �   
Loyer : 601 €/ mois CC - Hono: 455 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

Bassussarry � Dpe : NC- Réf AGI D005     
T2-40 M²-pKg ss-terrasse �   
Loyer : 535 €/ mois CC - Hono: 523 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

Bassussarry � Dpe : NC- Réf AGID206

T2-42 M²-2 pkgs-terrasse �   
Loyer : 495 €/ mois CC - Hono: 545 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74
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ANGLET � Dpe : NC- Réf D06

T2-44 m²-1 pkg-2 terrasses 
Loyer : 555 €/ mois CC - Hono: 578 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC- Réf J24    
T2-35 m²-1 pkg-1 terrasse �   
Loyer : 507 €/ mois CC - Hono: 465 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC- Réf A08

T2-1 pkg ext-1 terrasse �   
Loyer : 527 €/ mois CC - Hono: 497 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

BAYONNE � Dpe : NC- Réf ATER D06     
T2-36 M²-PKG EXT �   
Loyer : 464 €/ mois CC - Hono: 468 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC- Réf C17

T2-1 pkg ss-43 m²-terrasse  
Loyer : 520 €/ mois CC - Hono: 559 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

HENDAYE� Réf. ORI J24

T2 - GDE TERRASSE - PKG �   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 546 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE� Réf. ORI J12

T2 - TERRASSE SUD- PKG CAVE �   
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 450 € - Hono: 524 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

CIBOURE� Réf. PORB23

T2 – PARKING – CENTRE VILLE�   
Loyer : 641 €/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

HENDAYE PLAGE� Dpe : D- Réf AL118-B  
T2 34M² TERRASSE PKG 
Loyer : 560 €/ mois CC - DG : 540 € - Hono: 340 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54 74

 

HENDAYE BELCENIA�Dpe : E- Réf PASSI-B

T2 MEUBLÉ 37M² - TERRASSE�   
Loyer : 470 €/ mois CC - DG : 470 € - Hono: 370 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54 74

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 2009

T2 MEUBLE – 40 M2 – PROCHE GARE
Loyer : 510 €/ mois CC - DG : 472 € - Hono: 510 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : E - Réf.1904

T2 meublé-pkg-terrasse �   
Loyer : 470  €/ mois CC - Hono: 470 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84
 

Appartement 	 T2
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HENDAYE� Dpe : D - Réf. 578

T2-terrasse-piscine-pkg-cave �  
Loyer : 524 €/ mois CC - Hono: 524 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 3271

T2-piscine-cave-pl. pkg �   
Loyer : 553  €/ mois CC-Hono: 553 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

Bayonne St Esprit�Dpe : E  - Réf. 2038   

F2-41m²-3ème ét�   
Loyer : 485 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 485 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit�Dpe : E - Réf. 2065   

F2-RDC-25 m²�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 328 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

AHETZE �
Réf. 413  

T2 33 M²-expo. sud-cave  �    
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 475 € - Hono: offerts
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

Anglet	�  Réf. 75

T2 meublé 46 m², 1er étage maison �    
Loyer : 700€/ mois CC - DG : 1100 € - Hono: 598 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BAYONNE	�  Réf. 77

T2 meublé 48 m²-Terrasse-Cave �    
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 1250 € - Hono: 494 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 81   
T2 - 30 m² �    
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 490  € - Hono: 390 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

anglet	�  Réf. 82

T2-42 m²-Terr-Loggia-Cave-Pkg priv. �   
Loyer : 640 €/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Bayonne	�  Réf. 86   
T2-42 m²-Rés. séc.-Terrasse �
Loyer :570 €/ mois CC - DG : 535 € - Hono:0 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.87

T2-40 m²-duplex �    
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 520 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.88

T2 meublé-38 m²-Terrasse-Cave 
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 1250 € - Hono: 494 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T2
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Hasparren	�  Réf90.   
T2-41 m²-Espaces verts �    
Loyer : 417 €/ mois CC - DG : 395 € - Hono: 450 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Larressorre	�  Réf. 92   
T2-54 m²-Parking
Loyer : 483 €/ mois CC - DG : 483 € - Hono: 460 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Larressorre	�  Réf.93

T 2-48 m²-Parking-Terrasse �    
Loyer : 540 €/ mois CC - DG : 510 € - Hono: 500 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

St Pierre d’Irube	�  Réf.94

T2-52 m²-Pkg-Terrasse-Cave �    
Loyer : 615 €/ mois CC - DG : 575 € - Hono: 650 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Appartement 	 T3

ANGLET � Dpe : NC- Réf Q33

T3-69 m²-1 pkg ss-cave-
balcon 
Loyer : 699 €/ mois CC - Hono: 678 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

USTARITZ � Dpe : NC- Réf D14

T3-PKG-62 M²-TERRASSE �   
Loyer : 650 €/ mois CC - Hono: 650 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC- Réf A15

T3-Pkg ss-65 m²-2 terrasses 
Loyer : 692 €/ mois CC - Hono: 660 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC- Réf A21

T3-2 Pkgs ss-69 m²-terrasse
Loyer : 772 €/ mois CC- - Hono: 904 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

Bayonne � Dpe : NC- RéfI 114

T3 52 M²-PKG SS + CAVE-TERRASSE 
Loyer : 625 €/ mois CC - Hono: 600 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC- Réf J004

T3-Pkg ss-52 m²-terrasse   
Loyer : 686 €/ mois CC - Hono: 650 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC- Réf Q001

T3-Pkg ss-54 m²-terrasse
Loyer : 550 €/ mois CC - Hono: 600 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CIBOURE – SOCOA� Réf. UNT 7.03

T3 – TERRASSE – PKG�   
Loyer : 802 €/ mois CC - DG : 725 € - Hono: 767 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

Appartement 	 T2
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URRUGNE – SOCOA� Réf. XAN A03

T3-TERRASSE-PKG SSOL �   
Loyer : 712 €/ mois CC - DG : 667 € - Hono: 793 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

CIBOURE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2082

T3 duplex-47 M2-DE SEPT A JUIN   
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 600 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

URRUGNE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2077

T3 - 47m2-MEUBLE-SEPT. A JUIN�   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 650 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

BAYONNE� Dpe : E - Réf. 2091

T3 -47M2-PROCHE GARE�   
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 470 € - Hono: 530 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 10162

T3-cuis. US-balcon-Proche baie �  
Loyer : 620 €/ mois CC-Hono: 620 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf 6214.    

T3-terra.-cuis. US-PKG�   
Loyer : 690 €/ mois CC - DG : 660 € - Hono: 690 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf1.    

T3-terrasse-pkg-cave�   
Loyer : 700 €/ mois CC - DG : 690 € - Hono: 700 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf 2010.    

T3-entrée-placards�   
Loyer : 690 €/ mois CC - DG : 670 € - Hono: 670 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Bayonne St Esprit�Dpe : D - Réf. 2045   

F3-52 m²-2ème ét-Grenier�   
Loyer : 525 €/ mois CC - DG : 480 € - Hono: 525 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

anglet	�  Réf.83

T3-63 m²-Balcon-Cave-Pkg ss
Loyer : 780 €/ mois CC - DG : 730 € - Hono: 750 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Biarritz	�  Réf. 91

 T3 51 m²-Espaces verts�    
Loyer : 670 €/ mois CC - DG : 670 € - Hono: 600 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Mouguerre	� Réf. 95

T3-60 m²-Pkg-Terrasse-Cave �    
Loyer : 670 €/ mois CC - DG : 630 € - Hono: 360 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Appartement 	 T3
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Appartement 	 T4

HENDAYE – JONCAUX �Dpe : D - Réf JAU48-B

T4 70m² - 3 CHB – SDE – CUISINE 
Loyer : 800 €/ mois CC - DG: 800 € - Hono: 700 € 
ALMA IMMOBILIER	 05 59 20 11 54

Bayonne�
Dpe : D

Centre - Bel F3/4 95 M² Ascens.�  
Loyer : 940 €/ mois CC - DG : 750 € - Hono: 585 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

CIBOURE� Dpe : D - Réf 10832.    

T4 de 110 m² -Prox. commerces�  
Loyer : 980 €/ mois CC - DG : 980 € - Hono: 980 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE� Dpe : D - Réf 2658.    

T4-1er étage D’UNE MAISON�   
Loyer : 900 €/ mois CC - DG : 900 € - Hono: 900 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T5 & +

CIBOURE� Dpe : D - Réf 2093.    

T5 meublé en rdc de maison�   
Loyer : 800 €/ mois CC - DG : 800 € - Hono: 800 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CAMBO LES BAINS �
Dpe : B - Réf.06248

F5-P-PIED-105M2-JARD.-GAR. �   
Loyer : 950 €/ mois CC - DG : 940 € - Hono: 950 € 
DONIBANE ST-Pée	 05 59 51 18 81

Anglet	�  Réf. 84  
T4-90 m²-Jardin-Cellier �    
Loyer : 1120€/ mois CC - DG :1120 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

immobilier
BASQUE

Bayonne	�  Réf.85

T4-100 M²-Cordeliers �    
Loyer : 960 €/ mois CC - DG : 925 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

MAISONS 	  

ST PEE SUR NIVELLE� Réf. MAIS T4

MAISON INDIV. T4-JARDIN-NEUVE �  
Loyer : 960 €/ mois CC - DG : 960 € - Hono: 1280 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

 

ASCAIN� Dpe : C - Réf. 1785    

MAISON 4 P-83 M2-TERRASSE
Loyer : 1120 €/ mois CC - DG : 1120 € - Hono: 1120 €   

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

ASCAIN� Dpe : D - Réf.2094

Maison BASQUE-5 P-2 SDB-JARD.-PISC.�  
Loyer : 1900 €/ mois CC - DG : 1850 € - Hono: 1900 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15
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ASCAIN� Dpe : NC - Réf.10876

MAISON-85 m2-T4-JARD.-GAR. �   
Loyer : 1000  €/ mois CC - DG : 1000 € - Hono: 1000 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

  

URRUGNE� Dpe : B - Réf 1971.    

MAISON INDIVIDUELLE T5�   
Loyer : 1500 €/ mois CC - DG : 1500 € - Hono: 1500 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BIDART �
Réf. 415   

maison T4 de 95 m²-GARAGE-CAVE
Loyer : 1109 €/ mois CC - DG : 1059 €- Hono: 1235 € 
LOFT ONE	 05 59 22 54 54

immobilier
BASQUE

anglet	�  Réf. 76   
120 m²-Gar.-terrasse-terr. 500 m²
Loyer : 1675 €/ mois CC - DG : 1660 € - Hono: 1440 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Briscous	�  Réf.89   
Maison 110 m²-Jard. clos-Gar.�    
Loyer : 1200 €/ mois CC - DG : 1200 € - Hono: 995 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

MAISON 	
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lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59  06 34 35 75 88

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

Location

✆ 05 59 74 10 74

34 logements RT 2012 
BBC au cœur d’un magnifique parc 

et près des commerces.

Idéalement  situé 
en périphérie de Bayonne

BAYONNE Prisse

Résidence «UR DORREA»

LIVRAISON décembre 2016

19, rue Sopite - 64500 Saint-Jean-de-Luz
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr

05 59 26 06 43
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SODEX Bayonne
80 bis, avenue du 8 mai 1945 • 64100 Bayonne
www.sodex.chacun-son-auto.com  05 59 63 04 04
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Tokiko est un nouveau concept de déco basé sur le plan d’un ville, 
illustré et interprété dans une manière unique.

Nouveau concept déco

C’est la touche TOKIKO !
Le résultat obtenu est ultra modern, élégant et 
très tendance.
Le Plan de sa ville en illustration.
Voilà tout à fait le genre de projet emprunt d’une 
forte identité locale et qui fait le Buzz !
Dans ces plans simplifiés, beaux et modernes on 
se plait à chercher le nom de sa rue, d’un monu-
ment, d’un quartier, d’une place...
Ce travail minutieux et de recherche commence 
avec la ville de Saint Jean de luz puisque der-
rière ce nouveau concept, le Duo Anna et Benoit 
habitent au bord de la baie de St Jean de luz – 
Ciboure. Et c’est par amour pour leur ville de St 
Jean de Luz que Tokiko, qui signifie «local» ou « 
du coin» en Basque, est né.
Anna Skoog, l’illustratrice, n’est pas une débu-
tante dans le domaine du dessin puisqu’après ses 
études au beaux Arts, elle collabore avec des ma-
gasines tels que Marie Claire, Femina, Femme 
Actuelle, Cosmopolitain etc..

Le binome, et couple à la ville, se reparti les 
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